

اجاره تجهیزات پزشکی در تهران



اجاره تجهیزات پزشکی

یکی از رایج ترین اقدامات در بیمارستان ها و منازل را می توانیم اجاره تجهیزات پزشکی معرفی کنیم، بسیاری از افراد ترجیح می دهند که دوره نقاهت شان را به دور از عفونت های بیمارستانی و در منزل شان سپری کنند از این جهت به تجهیزات پزشکی نیاز دارند و می توانند آن ها را از مؤسسات معتبر اجاره کنند.

تجهیزاتی همچون تخت بیمارستانی، اکسیژن ساز، ونتیلاتور، تجهیزات اتاق ICU، سی پپ و بای پپ و دیگر تجهیزات پزشکی اجاره داده می شود.	کدام تجهیزات پزشکی توسط موسسه پرستار تهران اجاره داده می شود؟
خیر، تا هر مدت زمانی که شما تجهیزات را لازم داشته باشید، امکان استفاده از آن ها وجود دارد.	آیا مدت زمان استفاده از تجهیزات پزشکی محدودیت دارد؟
بله، امکان ارسال تجهیزات پزشکی به منزل شما وجود دارد.	آیا تجهیزات پزشکی به درب منزل ارسال می شوند؟
برای اجاره تجهیزات پزشکی تنها لازم است با پرستار تهران از طریق ۰۲۱۸۸۸۵۴۲۷۸ تماس بگیرید، کارشناسان این مجموعه به شما مشاوره خواهند داد، شما می توانید در صورت تمایل از این خدمات استفاده کنید.	چگونه تجهیزات پزشکی را از پرستار تهران رزرو کنیم؟

موسسه پرستار تهران

پرستار تهران موسسه ای مجاز و معتبر با مجوز رسمی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است، می توانید تمامی تجهیزات پزشکی مورد نیازتان را از این موسسه به صورت روزانه، هفتگی و ماهانه اجاره کنید.

کارشناسان موسسه **پرستار تهران** در خدمت شما هستند و شما را برای انتخاب بهترین وسایل و تجهیزات انتخاب می کنند، برای کسب اطلاعات و راهنمایی از این مجموعه با شماره های درج شده در سایت تماس بگیرید.

چرا تجهیزات پزشکی را از موسسه پرستار تهران اجاره کنیم؟

۱. امکان اجاره جدید ترین تجهیزات پزشکی از این موسسه وجود دارد.
۲. امکان مشاوره از موسسه پرستار تهران به صورت ۲۴ ساعته وجود دارد.
۳. امکان اجاره تجهیزات پزشکی از موسسه پرستار تهران در تمامی نقاط تهران از جمله شمال، جنوب، شرق و غرب وجود دارد.
۴. تجهیزات پزشکی که از این مجموعه اجاره می شوند در کوتاه ترین زمان ممکن ارسال می شوند.
۵. کارشناسان به صورت ۲۴ ساعته به سؤالات تان در رابطه با نصب، راه اندازی و استفاده از تجهیزات پزشکی پاسخ می دهند.

اجاره تجهیزات پزشکی از این موسسه با قیمت مناسب امکان پذیر است.

مزایای اجاره تجهیزات پزشکی از پرستار تهران

- اجاره تجهیزات پزشکی هزینه کمتری از خرید تجهیزات پزشکی دارد.
- نگران بی استفاده ماندن تجهیزات پس از بهبودی نمی شوید.
- بابت نگهداری از دستگاه و انبار کردن آن نگرانی ندارید.
- نیازی به هزینه پرداخت های زیاد برای تعمیرات نیست.
- امکان نصب تجهیزات پزشکی توسط کارشناسان وجود دارد.

برای مطالعه کامل مقاله به روی لینک روبرو کلیک کنید: <https://parastartehran.com/medical-equipment-rental/>



نکات مهم در هنگام اجاره تجهیزات پزشکی

اجاره تجهیزات پزشکی برای درمان بسیاری از بیماری‌ها مناسب است برای اجاره تجهیزات پزشکی به نکات زیر توجه کنید.

۱. تجهیزات پزشکی را از مراکز معتبری که مجوز رسمی از وزارت بهداشت دارند انجام دهید.
۲. هنگام اجاره تجهیزات پزشکی از عملکرد صحیح و سالم بودن دستگاه اطمینان حاصل کنید.
۳. پیش از اجاره تجهیزات پزشکی از پزشک و مشاوران مجموعه مشاوره بگیرید تا بهترین محصول را اجاره کنید.
۴. جهت اجاره بهترین تجهیزات پزشکی وزن بیمار، سن و جنسیت او را با مشاورین در میان بگذارید تا بهترین وسیله را اجاره کنید.
۵. در صورتی که تجهیزات پزشکی مورد نیازتان به قطعات مصرفی نیاز دارد حتماً آن را تهیه کرده و استفاده کنید.

کرایه تجهیزات پزشکی مراقبتی در منزل و بیمارستان

اجاره ونتیلاتور

یکی از مهم‌ترین تجهیزات پزشکی که هم در بیمارستان‌ها و هم در منازل استفاده می‌شود، ونتیلاتور است، از ونتیلاتور برای درمان بیمارانی که به صورت دائمی یا موقتی دچار بیماری‌ها و مشکلات تنفسی هستند استفاده می‌شود، ونتیلاتور دستگاه تنفس مصنوعی است و به افراد کمک می‌کند که به راحتی نفس بکشند.

جهت اجاره ونتیلاتور فشار منفی و فشار مثبت با حجم و فشار ثابت با شماره‌های درج شده در سایت تماس بگیرید.



اجاره تجهیزات پزشکی

اجاره اکسیژن ساز

از دیگر دستگاه های کمک تنفسی و کاربردی می توان به دستگاه اکسیژن ساز اشاره کرد، این دستگاه هوای داخل اتاق را مکیده و از قسمتی که دارای پودر زئولیت است گذرانده و به کمک این پودر هوا را از سایر گازها جدا کرده و به صورت اکسیژن خالص به افراد بیمار می رساند.

اجاره تخت بیمار

تخت های بیمارستانی در دو نوع مکانیکی و برقی هستند و در سه نوع تک شکن، دو شکن و سه شکن اجاره داده می شوند.

اجاره تشک مواج

بسیاری از افراد بیمار و سالمندانی که دارای محدودیت های حرکتی هستند و باید به صورت مداوم دراز کشیده باشند مستعد بیماری زخم بستر هستند، جهت جلوگیری از بیماری زخم بستر باید برای این افراد از تشک مواج استفاده شود.

تشک موج دارای انواع مختلفی از جمله تشک موج ساده، تشک موج سلولی ساده، تشک موج لیزری، تشک موج سلولی تخصصی از انواع تشک های موج هستند.



اجاره ساکشن

ساکشن دستگاهی است که شبیه به جاروبرقی کار کرده و از طریق مکش، ترشحات، مایعات و خونی را که در نای و حلق بیمار وجود دارد بیرون می کشد،

هدف از استفاده این دستگاه خروج ترشحات ریه بوده و این دستگاه توسط پرستاران و تیم درمانی و یا در منزل استفاده می شود، جهت اجاره ساکشن با شماره های درج شده در سایت تماس بگیرید.

اجاره بای پپ

بای پپ دستگاهی است در هنگام خواب از بسته شدن راه هوایی جلوگیری میکند تا فرد به راحتی نفس بکشد، این دستگاه محدودیت های تنفس همچون خرناس، نشستی و ریتم تنفسی را تشخیص داده و ثبت می کند.

بای پپ را می توانید از موسسه پرستار تهران با قیمت مناسب و مقرون به صرفه اجاره کنید.

اجاره پالس اکسی متر

پالس اکسیمتر از دیگر تجهیزات پزشکی است که از آن برای اندازه گیری میزان اکسیژن موجود در خون استفاده می شود، همچنین این دستگاه تعداد ضربان قلب را تشخیص داده و نشان می دهد.

اجاره سی پی

سی پی یکی از دستگاه های کمک تنفسی است که از مسدود شدن راه های هوایی در خواب جلوگیری می کند، این دستگاه تنگی نفس، خرناس و آپنه خواب را درمان کرده و یکی از جدید ترین تجهیزات پزشکی است.

اجاره سی پی با کیفیت را با خیالی آسوده از موسسه معتبر تهران پرستار انجام دهید.



اجاره هولتر ریتم قلب

یکی از رایج ترین بیماری های قلبی که در ضربان قلب تاثیر می گذارد، آریتمی قلب است، این اختلال با استفاده از هولتر ریتم قلب تشخیص داده می شود.

با اجاره هولتر ریتم قلب و تشخیص آریتمی ها در زمان صحیح از مرگ های ناگهانی جلوگیری می شود، اجاره دستگاه هولتر قلب در تهران را از مجموعه پرستار تهران انجام دهید، قیمت اجاره هولتر قلب مطابق با نرخ های تعیین شده در وزارت بهداشت می باشد.

اجاره هولتر فشار خون

هولتر فشار از دیگر تجهیزات پزشکی مهم است که با استفاده از آن فشار خون به صورت مداوم و ۲۴ ساعته و حتی در خواب اندازه گیری می شود، در اجاره هولتر فشار خون را می توانید از ما انجام دهید .

قیمت اجاره دستگاه هولتر فشار خون به برند و مدل آن بستگی دارد، با این حال نگران هزینه اجاره دستگاه هولتر فشار خون تهران نباشید چرا که کلیه هزینه ها در این مجموعه مطابق با نرخ وزارت بهداشت تعیین شده و کاملا منصفانه می باشد.

اجاره دستگاه نبولایزر

یکی از دیگر تجهیزات پزشکی کاربردی که دارو را از طریق تنفس و استنشاق به بخش های مختلف سیستم تنفسی میرساند نبولایزر است که استفاده از این ابزار موجب کاهش اسپاسم و درد بیمار می شود.



اجاره کپسول اکسیژن

یکی از تجهیزات مورد نیاز برای بیماران تنفسی کپسول اکسیژن می باشد، این دستگاه از مخزنی حاوی اکسیژن از جنس آلومینیوم یا آهن و مانومتری که میزان اکسیژن خروجی را کنترل می کند و برخی اجزای دیگر تشکیل شده است و در ابعاد و ظرفیت های گوناگونی برای مصارف متنوع تولید و عرضه می شود.

اجاره ویلچر

با استفاده کردن از انواع ویلچر می توان جابجایی بیمار یا شخصی که به دلایل متفاوتی امکان راه رفتن ندارد را سهولت بخشید، ویلچرهای باکیفیت در انواع و مدل های متفاوت برقی و دستی از پرستار تهران قابل اجاره می باشد.

اجاره مانیتور علائم حیاتی

مانیتورینگ علائم حیاتی، دستگاهی می باشد دارای صفحه لمسی و مانیتور بصری که ماژول ها و علائم حیاتی بیمار را جمع آوری کرده و با رنگی واضح نمایش می دهد و با توجه به تنظیمات از پیش تعیین شده خود، در صورت خروج مقادیر این علائم از بازه تعریف شده هشدار لازم را به گروه پزشکی می دهد.



بهترین تجهیزات پزشکی را از کجا تهیه کنیم؟

یکی از سوال هایی که ممکن است برای شما هم پیش بیاید این است که بهترین تجهیزات پزشکی را از کجا اجاره کنیم؟

گروه تخصصی پرستار تهران در خدمت شما هستند تا به صورت ۲۴ ساعته بهترین خدمات را در اختیار شما همراهان عزیز قرار دهند، بهترین تجهیزات پزشکی را می توانیم از این مجموعه خریداری و تهیه کنیم.

اجاره تجهیزات پزشکی در تهران

در صورت نیاز به تجهیزات پزشکی در تهران می توانید آن ها را از مرکز خدمات پرستاری تهران پرستار اجاره کنید، امکان اجاره تجهیزات پزشکی در این مرکز به صورت ساعتی، روزانه، هفتگی، ماهانه وجود دارد، این موسسه در غرب، شرق، شمال و جنوب تهران به ارائه خدمات می پردازد.

قیمت اجاره تجهیزات پزشکی در تهران

قیمت اجاره تجهیزات پزشکی به عواملی همچون برند محصول، مدل محصول، نوع دستگاه، مدت زمان اجاره، کشور سازنده، لوازم یدکی و... بستگی دارد.

با این حال به هیچ عنوان نگران قیمت اجاره تجهیزات پزشکی در تهران نباشید، چرا که موسسه های مجاز مطابق با نرخ های رسمی و منصفانه به ارائه خدمات و اجاره محصولات می پردازند.

سخن پایانی جهت اجاره تجهیزات پزشکی

با توجه به این موضوع که اجاره تجهیزات پزشکی هزینه کمتری از خرید آن ها دارد و به صرفه تر از خرید تجهیزات پزشکی است همواره کرایه تجهیزات پزشکی را به شما پیشنهاد می دهیم، در صورتی که بیمارتان به مدت زمان کوتاهی برای استفاده از تجهیزات پزشکی نیاز دارد آن را با خیالی آسوده از موسسه تهران پرستار اجاره کنید.



